



Skovkvarteret Krobi II ApS

Samsøvej 34
8382 Hinnerup
CVR-nr. 38368974

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.05.2021

Kurt Dahl Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skovkvarteret Krobi II ApS

Samsøvej 34

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 38368974

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Danny Kromanne, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 643 t.kr., hvilket hovedsageligt skyldes dagsværdiregulering af selskabets ejendomme. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		22.217	(61.546)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(454.000)	5.452.116
Driftsresultat		(431.783)	5.390.570
Andre finansielle indtægter	1	216.353	0
Andre finansielle omkostninger	2	(608.023)	0
Resultat før skat		(823.453)	5.390.570
Skat af årets resultat	3	180.300	(1.187.200)
Årets resultat		(643.153)	4.203.370
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(643.153)	4.203.370
Resultatdisponering		(643.153)	4.203.370

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsjendomme		19.150.000	19.604.000
Materielle aktiver	4	19.150.000	19.604.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		257.083	7.542.627
Finansielle aktiver		257.083	7.542.627
Anlægsaktiver		19.407.083	27.146.627
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		19.300	0
Periodeafgrænsningsposter		10.124	0
Tilgodehavender		29.424	0
Likvide beholdninger		6.437	0
Omsætningsaktiver		35.861	0
Aktiver		19.442.944	27.146.627

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.552.417	4.195.570
Egenkapital		3.602.417	4.245.570
Udskudt skat		1.024.000	1.185.000
Hensatte forpligtelser		1.024.000	1.185.000
Gæld til realkreditinstitutter		11.859.179	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	9.218.146
Anden gæld		2.290.469	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	14.149.648	9.218.146
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	102.430	0
Bankgæld		0	9.935.116
Deposita		178.500	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		59.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.047	18.536
Anden gæld		260.152	2.544.259
Periodeafgrænsningsposter		48.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser		666.879	12.497.911
Gældsforpligtelser		14.816.527	21.716.057
Passiver		19.442.944	27.146.627
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	4.195.570	4.245.570
Årets resultat	0	(643.153)	(643.153)
Egenkapital ultimo	50.000	3.552.417	3.602.417

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	216.353	0
	216.353	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	326.447	0
Renteomkostninger i øvrigt	281.576	0
	608.023	0

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(161.000)	1.187.200
Refusion i sambeskatning	(19.300)	0
	(180.300)	1.187.200

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	14.151.884
Kostpris ultimo	14.151.884
Dagsværdireguleringer primo	5.452.116
Årets dagsværdireguleringer	(454.000)
Dagsværdireguleringer ultimo	4.998.116
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.150.000

Dagsværdien er opgjort på baggrund af ekstern mæglervurdering, samt forhandlingstilbud primo 2021. Investeringsejendommen er således indregnet til denne dagsværdi pr. 31.12.20.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	102.430	11.859.179	11.674.059
Anden gæld	0	2.290.469	1.017.984
	102.430	14.149.648	12.692.043

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgik indtil 01.07.2020 i en dansk sambeskatning med MB5 ApS som administrationselskab.

Selskabet indgår efter 01.07.2020 i en dansk sambeskatning med Krobi Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 19.150 t.kr.
